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استقلال – پرسپولیس در فینال جام حذفی
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حمله «یحیی» به رکورد «پروین» و «برانکو»

امشب از ساعت ۱۹:۴۵ در ورزشگاه آزادی دو تیم استقلال و 
پرسپولیس در فینال جام حذفی به مصاف هم می روند تا تکلیف 
آخرین جام فصل هم مشخص شود. پرسپولیس که چندی پیش 
توانســته فاتح رقابت های لیگ برتر شــود، با عبور از سد هوادار 
در نیمه نهایی به فینال رســیده اســت. اســتقلال رقیب سنتی 
سرخ پوشــان تهرانی هم پس از آنکــه در لیگ برتر به جایگاهی 
بهتر از عنوان ســومی نرسید، تمرکزش را معطوف به بازی های 
حذفی کرد تا با یک بازی برتر و کســب پیــروزی چهارگله برابر 
نســاجی، به دیدار فینال جام حذفی برســد. به این ترتیب امشب 
قرار است دو تا از پرافتخارترین تیم های تاریخ فوتبال ایران برای 
آخرین جام این فصل رودرروی هم قرار بگیرند. پرسپولیس تا به 
الان ۱۵ بار لیگ ایران را برده و اســتقلال ۹ بار توانسته این عنوان 
را بــه خودش اختصاص دهد. البتــه در رقابت های جام حذفی 
شرایط متغیر است و این اســتقلال است که عنوان پرافتخاترین 
تیم لیگ را یدک می کشــد. آبی پوشــان تهرانی بــا هفت عنوان 
قهرمانی در صدر ایســتاده اند و پرسپولیس با یک قهرمانی کمتر 
در رده بعــدی قرار گرفته اســت. ناگفته پیداســت که دو تیم با 
چنین پیشــینه و اعتباری، با انگیزه ای فراوان به سراغ فینال جام 
حذفی آمده اند. اســتقلال می خواهد فصل را با کســب جام به 
پایان برساند و پرسپولیس هم آن قدر انگیزه دارد که برای کسب 

دومین و «ســومین» جام گام بردارد. ماجرا از این قرار اســت که 
طبق قانون، اگر تیمی بتواند قهرمان لیگ برتر و جام حذفی شود، 
خود به خود قهرمان سوپرجام خواهد شد. این به آن معنی است 
که اگر پرسپولیس امشب برنده شود، به جای دو جام، سه جام به 
ویترین افتخارات در همین فصل اضافه می کند. در ســوی دیگر، 
اســتقلال امیدوار است با برتری در دیدار امشــب نه تنها انتقام 
شکست چند هفته قبل در رقابت های لیگ برتر را از پرسپولیس 
بگیرد؛ بلکه با تکرار حضورش در ســوپرجام و یک جدال دیگر با 
پرســپولیس، دو جام متوالی را از چنگ رقیب دربیاورد. استقلال 
برای رســیدن به این مهــم، دلخوش به اتفاقات خرداد اســت؛ 
این دو تیم تا بــه الان هفت بار در خرداد در چارچوب بازی های 
مختلف به مصاف هم رفته اند که دســت بالا را استقلال داشته 
است. نکته درخورتوجه اینکه از هفت تقابل قبلی فقط یک دیدار 
مساوی شده و بقیه با برد طرفین روبه رو شده است. استقلال در 
این ماه توانســته چهار بار پرســپولیس را شکست دهد و رقیب 
ســرخ پوش فقط دو بار در خرداد توانســته از سد استقلال عبور 
کند. همین پیشــینه اندک به علاوه برجسته کردن این موضوع که 
امشب هم پای کسب یک جام در میان خواهد بود، برای جذابیت 
این بازی خردادماهی کفایــت می کند. هرچند توضیح این نکته 
دوباره الزامی است که طبق قانون فیفا اگر بازی به ضربات پنالتی 

کشیده شود، در تقابل های رودررو، نتیجه مساوی می شود. این به 
آن معنی اســت که دو تیم قبل از رسیدن کار به ضربات پنالتی، 
فرصت دارند تا به آمار برتری های شان در خرداد بیفزایند. در این 
زمینه، اســتقلال بیش از پرسپولیس تحت فشار است؛ چرا که در 
دربی های اخیر عملکرد خوبی نداشته و از همه بدتر اینکه هفت 
ســالی می شود نتوانسته پرســپولیس را شکست دهد. استقلال 
در ۲۶ دربی قبلی فقط موفق به کســب دو پیروزی شده است و 
در مجموع الان ۱۲ دربی متوالی اســت که از بردن رقیب سنتی 
عاجز نشــان داده است. درست است که این تیم در جام حذفی 
در فصول اخیر چند باری پرسپولیس را در ضربات پنالتی شکست 
داده؛ ولی همان طور که عنوان شد، نتایج آن بازی ها مساوی ثبت 
شده است. همین عملکرد بد استقلال در تقابل های اخیر، در کنار 
بردی که پرسپولیس در بازی های برگشت لیگ برتر فصل جاری 
به ثبت رســاند، کافی بود تا حــالا در مجموع تقابل های رودررو 
که در مسابقات رسمی صورت گرفته، آنها سه برد بیشتر داشته 
باشند. با درنظرگرفتن مجموع صد دیداری که این دو تیم هم در 
دربی های گذشــته داشته اند، بردهای دو تیم در عدد ۲۶ مساوی 
شده است؛ پس امشــب، تیم برنده می تواند در مجموع دیدارها 
هم فعلا از رقیب پیشــی بگیرد. استقلال شــاید از لحاظ آماری 
به ویژه در کســب برد در وقت های معمول، مقابل پرســپولیس 

در فصــول اخیر چندان خوب عمل نکرده باشــد؛ ولی راه بردن 
پرســپولیس در جام حذفی را هم آموخته است. امشب که دو 
تیم قرار اســت برای صدویکمین بار بــه مصاف هم بروند، قرار 
است ششــمین بازی شــان در جام حذفی را رقم بزنند. در پنج 
مصاف قبلی در جام  حذفی ســه بار استقلال موفق به پیروزی 
برابر حریف شده و دو بار پرسپولیس تیم برتر میدان بوده است. 
از این پنج بازی چهار مسابقه به وقت اضافه کشیده و سرنوشت 
ســه بازی در ضربات پنالتی مشخص شده است. دیگر موضوع 
آماری که می تواند به جذابیت بازی امشب کمک کند، این است 
که برای ســومین بار در تاریخ اســت که این دو تیم برای کسب 
یک جام مستقیم به مصاف هم می روند. پیش ازاین استقلال در 
فینال جام قدس که سال ۱۳۶۹ برگزار شد، توانست پرسپولیس 
را بــا نتیجه ۲ بر یــک ببرد و قهرمان شــود. پرســپولیس هم 
سال های زیادی منتظر ماند تا اینکه سرانجام فرصتی دست داد 
تا انتقام آن بازی را بگیرد. فینــال جام حذفی ۱۳۸۷ جایی بود 
که پرسپولیســی ها ۲ بر یک برنده شده و جام را بالای سر بردند. 
حالا ۲۴ ســال پس از آن بازی فرصت دیگری دست داده تا دو 
تیم برای کســب یک جام دیگر به مصــاف هم بروند؛ آن هم در 
شــرایطی که قرار اســت برای دومین بار در تاریخ در فینال جام 

حذفی مسابقه دهند.

سرخ پوشــان پایتخت در طول تاریخ تنها با دو ســرمربی توانسته اند در یک فصل 
به صورت هم زمان فاتح لیگ و جام حذفی شــوند. علــی پروین و برانکو ایوانکوویچ 
تنها مربیانی بودند که توانستند با پرسپولیس به این مهم دست پیدا کنند و حالا این 
فرصت برای یحیی گل محمدی نیز فراهم اســت تا بتواند نام خود را وارد تاریخچه 
باشــگاه پرســپولیس کند و رکوردی ویژه را به  دســت آورد. به گزارش فوتبال ۳۶۰، 
گل محمدی در صورت کســب پیروزی در دربی امروز می تواند همراه پرسپولیس در 
قهرمانی لیگ برتر و جام حذفی دبل کند و این مســئله به آن معناست که سرمربی 
باتجربه سرخ پوشــان پایتخت، در کنار پروین و ایوانکوویچ موفق به تاریخ سازی شده 
است؛ اتفاقی که دستاورد مهمی برای یحیی گل محمدی محسوب می شود و بدون  
شک با انگیزه بالایی برای رسیدن به این رکورد تلاش خواهد کرد. یحیی گل محمدی 

در نیمه های لیگ نوزدهم جانشین گابریل کالدرون شد و همراه پرسپولیس توانست 
فاتح لیگ برتر شــود و بعد از آن نیز در لیگ بیســتم، مجددا توانســت سرخ پوشان 
پایتخت را به عنوان قهرمانی لیگ برتر برســاند تا برای دومین ســال پیاپی به عنوان 
قهرمانی دست پیدا کند. سرمربی سرخ پوشان پایتخت که سابقه یک قهرمانی همراه 
این تیم در مســابقات ســوپرجام را هم دارد، در لیگ بیســت ودوم نیز موفق شد در 
لیگ برتر همراه پرسپولیس قهرمان شود. سرمربی پرسپولیس حالا در طول سه سال 
توانســته همراه این تیم چهار قهرمانی در لیگ برتر و ســوپرجام به دســت بیاورد و 
فتح دربی پیش رو می تواند هم زمان دو قهرمانی جام حذفی و سوپرجام را به یحیی 
گل محمدی هدیه کند تا شــمار جام های او در پرســپولیس به عدد شــش برسد که 
ثبت این رکورد در طول سه سال، اتفاقی کم سابقه و استثنائی محسوب می شود. نام 

بهمن صالح نیا در کنار علی پروین و علی دایی، به عنوان پرافتخارترین سرمربیان جام 
حذفی مطرح است که احتمال دارد در پایان دوئل امشب سرخابی های پایتخت، این 
فهرست به روزرسانی شــود. صالح نیا، پروین و دایی هر کدام سابقه سه بار قهرمانی 
در جام حذفــی را دارند که یحیی گل محمدی در کارنامه خــود دو قهرمانی در این 
رقابت ها را همراه تیم ذوب آهن دارد و در مسابقه پیش رو به دنبال این است که یک 
جام دیگر به آلبوم افتخارات خود اضافه کند. گل محمدی در صورت فتح جام حذفی 
همراه با پرسپولیس می تواند در قامت پرافتخارترین سرمربی تاریخ جام حذفی نامش 
را در کنار بهمن صالح نیا، علی پروین و علی دایی با کســب ســه جام قرار بدهد که 
رکوردی بی نظیر اســت و می تواند جایگاه گل محمدی را روی نیمکت سرخ پوشــان 

پایتخت بیش از پیش تثبیت کند.

دســتش را به ســمت رقیب درزا می کنــد و بی اعتنایی 
می بیند. تصــور می کند رقیبی که با مدال طلا روی ســکوی 
اولی ایســتاده متوجه نشده است، دوباره دستش را به نشانه 
تبریک گفتن به ســمت او می برد ولی این بار حریف اوکراینی 
به وضوح با علامت سر نشــان می دهد که متوجه شده ولی 
علاقه ای به دست دادن ندارد. این بار ورزشکار ایرانی توضیح 
می خواهــد ولی رقیب اوکراینی بــدون آنکه حرفی بزند یا با 
او دســت بدهد از روی سکو پایین می آید و به سمت دیگری 
می رود. ورزشــکار ایرانی هم به نشــانه گلایــه، به فردی که 
مســئول اهدای مدال هاســت شرایط را دســت و پا شکسته 

توضیح می دهد... این شرح اتفاقی است که در مراسم اهدای 
مدال مســابقات پرس سینه بزرگســالان قهرمانی جهان در 
آفریقای جنوبی رخ داد. البته که بعید اســت کسی ویدئوی 
منتشرشده از آن را تا به الان ندیده باشد  ولی ماجرا این است 
که امیررضا مس فروش، نماینده ایران در این رقابت ها متحیر 
از رفتار رقیب اوکراینی به دنبال پاسخی از جانب او می گشت. 
امیررضا در وزن ۷۴ کیلوگــرم و در جایی که نماینده اوکراین 
توانســت به مدال طلا برسد، روی سکوی سومی ایستاد ولی 
کار عجیب و غریب نماینده اوکراین که حاضر نشــد با رقیب 
ایرانی اش دست دهد، بیش از اتفاقات فنی آن مسابقات وایرال 

شــده اســت. هرچند امیررضا مس فروش هم شاید پی برده 
باشد که چرا رقیب اوکراینی با او دست نداده است. این اتفاق 
نشانه تازه ای از دخالت مستقیم سیاست در ورزش است که 
برخلاف شعارهای موجود، همواره بر این عرصه سایه افکنده 
اســت. با وجود چنین موضوعی، اینکــه چرا نماینده اوکراین 
حاضر نشــده با ورزشکار ایرانی دســت بدهد، نیاز به واکاوی 
زیادی ندارد. اوکراینی ها مدعی هســتند که ایران به روســیه 
در جریان جنگ علیه این کشــور یاری می رســاند؛ ادعایی که 
بارها از ســوی مسئولان ایرانی رد شده و حتی روس ها عنوان 
کرده اند نیازی به استفاده از تجهیزات دیگر کشورها ندارند و 
خودشان به راحتی می توانند از تولیدات داخل استفاده کنند. 
با این حال، این توضیحات نتوانســته مســئولان اوکراینی و در 
رأس همه، ولودیمیر زلینســکی، رئیس جمهور این کشــور را 
قانع کند، چون آنها به تازگی طرح تحریم ۵۰ ساله ای را علیه 
ایران در مجلسشــان تصویب کرده اند. یکی، دو روز گذشــته 
بود که پارلمان این کشــور پیش نویس قانون شــماره ۹۳۳۳ 
در رابطه با اعمال تحریم های اقتصادی بخشی و دیگر تدابیر 
محدودکننــده علیه ایران برای ۵۰ ســال را پذیرفت. طرحی 
که با ۳۲۸ رأی موافق به تصویب پارلمان اوکراین رســید. با 
تصویب این طرح، حمل ونقل کالاهای ایرانی از طریق اوکراین 
و اســتفاده از حریم هوایی آن ممنوع شده و تحریم هایی در 
زمینــه تجاری، مالــی و فناوری علیه ایران و شــهروندان آن 

اعمال خواهد شد.
حالا درســت در فاصله اندکی پــس از تصویب این طرح 
جنجالی علیه ایــران، نماینده اوکراین در مســابقات جهانی 
پرس ســینه هم حاضر به دســت دادن با رقیــب ایرانی اش 
نمی شــود تا مشــخص شــود چه اندازه چنیــن موضوعات 
سیاسی ای در زندگی روزمره اوکراینی ها ریشه دوانیده است. 
مسئله اما اینجاست که آیا روح ورزش اجازه چنین برخوردی 
را می دهد؟ پاسخ به این سؤال بسیار روشن و یک «نه» کامل 
است ولی تعدادی هم زمان با یادآوری ماجرای مسابقه ندادن 

ورزشکاران ایرانی با رقبای اسرائیلی می گویند ورزشکار ایرانی 
نباید از چنین رفتاری شگفت زده شود.

موضوع دســت ندادن نماینــده اوکراین بــا رقیب ایرانی 
درحالی به تازگی رخ داده که پیش از این در مسابقات جهانی 
کشتی در زاگرب کرواسی هم یک اتفاق بحث برانگیز دیگر رخ 
داد؛ اتفاقی که اگرچه حواشــی زیادی به همراه داشت ولی 
نتیجه اش اصلا مشــابه با ماجرای جدید نیست. آن رقابت ها 
درســت در زمانی برگزار می شــد که به ســفارت جمهوری 
آذربایجان در ایران حمله شده بود. اگرچه مسئولان سیاسی 
ایران آن حمله را به دلایل شــخصی ربط داده و از دستگیری 
فــرد مهاجم خبــر داده بودنــد ولی تعــدادی، تحلیل های 
متفاوتی ارائه کردند. چنین شــد که وقتی در فینال وزن ۱۲۵ 
کیلوگرم آن تورنمنت قرار شــد امیرحســین زارع با رقیبی از 
جمهوری آذربایجان به میدان برود، حال و هوای سیاسی بر آن 
چیره شــد. به ویژه اینکه رقیب آذربایجانی روی تشک حاضر 
نشد تا گمانه زنی ها بیش از گذشته شود. در آن برهه تحلیل ها 
چنین بود که کشتی گیر آذربایجانی به دلیل حمله به سفارت 
جمهوری آذربایجان در تهران حاضر نشده با ورزشکار ایرانی 
روبه رو شود ولی اندکی بعد اتحادیه جهانی کشتی در گزارش 
خود اعلام کرد که کشتی گیر آذربایجان به دلیل مصدومیت به 
روی تشک نیامده است. بعدها هم که تصاویر سکوی اهدای 
مدال وزن ۱۲۵ کیلوگرم نشان داد این کشتی گیر از ناحیه چشم 
به شــدت آسیب دیده و یک چشــم او کاملا بسته شده است. 
ورزشکار آذربایجانی هم نهایتا در همان مسابقات روی سکو 
حاضر شــد و با گرفتن عکسی به یادگار با امیرحسین زارع به 

حرف و حدیث های رایج پایان داد.
آن اتفاق زودگذر که حاصل تحلیلی نه چندان درست بود، 
جامعه ورزش را به تکاپو انداخت و حالا مشخص نیست که 
سیاست مسئولان ورزش ایران در قبال رفتار ورزشکار اوکراینی 
که به وضوح ازدست دادن با رقیب ایرانی اش طفره رفته چه 

خواهد بود؟

اخـبـار  بـرگـزیـده

نخستین حضور زنان والیبال ایران پس از نیم قرن 
در بازی های آسیایی

تیم ملی والیبال زنان ایران پس از ۵۰ سال راهی بازی های آسیایی خواهد شد 
تا نخســتین حضور خود پس از انقلاب اســلامی را در ایــن رقابت ها رقم بزند. به 
گزارش روابط عمومی فدراســیون والیبال، نوزدهمین دوره بازی های آسیایی سال 
۲۰۲۲ به میزبانی شــهر هانگژوی چین که به دلیل شــیوع کرونا با یک سال تأخیر 
برگزار می شود، در بخش والیبال زنان از ۶ تا ۱۵ مهر ۱۴۰۲ پیگیری خواهد شد. بنا 
بر اعلام شــورای المپیک آســیا، مرحله مقدماتی والیبال سالنی زنان در بازی های 
آســیایی هانگژو از روز پنجشــنبه ششم تا دوشــنبه دهم مهر ادامه دارد و دو تیم 
برتر هر گروه به مرحله دوم صعود خواهند کرد. روز سه شــنبه یازدهم مهر تیم ها 
اســتراحت دارند و روزهای چهارشنبه و پنجشنبه ۱۲ و ۱۳ مهر مرحله دوم برگزار 
خواهد شــد. مرحله دوم به صورت گروهی برگزار می شود به این شکل که دو تیم 
اول گروه های A و H، دو تیم اول گروه های B و G، دو تیم اول گروه های C و F، دو 
تیم اول گروه های D و E هرکدام در یک گروه به مصاف هم می روند. به این ترتیب 

در مرحله دوم مجموعا ۱۶ تیم با هم به رقابت می پردازند.
روز جمعه ۱۴ مهــر مرحله نیمه نهایی و روز بعد (شــنبه ۱۵ مهر) دیدارهای 
فینــال و رده بندی برگزار خواهد شــد تا برگزیدگان این دوره از مســابقات معرفی 
شــوند. تیم ملی والیبال زنان ایران پس از ۵۰ سال راهی بازی های آسیایی خواهد 

شد تا نخستین حضور خود پس از انقلاب اسلامی را در این رقابت ها رقم بزند.

اجرای حکم تعلیق یک رئیس فدراسیون
به دلیل اختلاس

مدیــر کل حقوقــی وزارت ورزش و جوانان در واکنش به دســتور دادســتانی 
بــرای تعلیق رئیس یک فدراســیون ورزشــی که متهم به اختلاس شــده، گفت: 
برای اعمال قانون، دو، ســه راهکار داریم و منتظر هســتیم تا مناسب ترین راهکار 
از سوی حوزه قهرمانی وزارت ورزش اتخاذ شود. مرتضی فلاح، مدیر کل حقوقی 
وزارت ورزش و جوانان در گفت وگو با ایرنا، در واکنش به اخبار منتشرشــده مبنی 
بر دســتور دادســتانی برای تعلیق رئیس یکی از فدراسیون های ورزشی که اخیرا 
متهم به اختلاس شــده گفت: در راســتای ماده ۷ قانون  تشدید مجازات مرتکبین 
ارتشــا، اختلاس و کلاهبرداری، وقتی دادستان موضوع را اعلام می کند، ما بررسی 
می کنیم و اگر فرد مورد نظر مشــمول قانون باشــد، ســریعا باید در اعمال تعلیق 
فرد از خدمت اقدام کنیم. البته برای اعمال قانون، دو، ســه راهکار داریم و منتظر 

هستیم مناسب ترین راهکار اتخاذ شود.
او در پاسخ به روند اعمال تعلیق گفت: این یک روند محرمانه و حقوقی است 
و بهتر اســت در این خصوص با معاون قهرمانی وزارت ورزش صحبت کنید. من 
به عنوان مدیــر کل حقوقی وزارت ورزش تنها نظر حقوقی می دهم و بر حســب 

پیشنهاد دوستان در حوزه قهرمانی، راهکار پیشنهادی را اجرا می کنم.
فــلاح در واکنش به اینکه راهکار حقوقی شــما برای اجرای تعلیق چیســت، 
افــزود: در این مــورد، راهکار حقوقــی اجرای تبصــره ذیل ماده ۱۳ اساســنامه 
فدراسیون ها و ماده ۷ قانون تشدید است. او افزود: اگر دوستان به اجماع رسیدند 
و راهکار خود را به ما پیشــنهاد دادند، باید فرد مذکور معلق شــده و فرد دیگری 
به عنوان سرپرســت جایگزین شــود. اگر در مرحله تجدید نظر رأی قطعی نشــود 
یا به هر نحو رفع تعلیق شــد، در آن زمان ما نیز نســبت به رفــع تعلیق این فرد 
اقدام خواهیم کرد. فلاح در پاســخ به این ســؤال که در زمینه اعلام اســامی فرد 
یــا افراد مختلف وظیفه حقوقی بر عهده شماســت یا باید از ســوی نهاد قضائی 
اطلاع رســانی صورت گیرد هم گفت: تا زمانی که رأی قطعی نشــده، در راســتای 
قانون آیین دادرســی هیچ شــخصی حق ندارد اسامی افراد متخلف را اعلام کند. 

این خود یک جرم است.
او در واکنش به شــایعاتی درخصوص احرازشــدن ماجــرای اختلاس رئیس 
یکی دیگر از فدراســیون های ورزشــی گفت: اصلا چنین چیزی نشیده ام و نام این 

فدراسیون را برای نخستین بار است که از شما می شنوم.

یحیی گل محمدی:
امیدوارم دربی به پنالتی نکشد

یحیی گل محمدی در نشســت خبری قبــل از برگزاری فینال جــام حذفی بین 
پرســپولیس و اســتقلال گفت: آخرین بازی فصل را در پیش داریم. تا اینجا خوب 
جلــو آمدیــم. به قهرمانی لیگ برتر دســت یافتیــم اما هنوز کارمان کامل نشــده 
اســت. سرمربی پرســپولیس ادامه داد: به دنبال این هســتیم که فصل را با قدرت 
و گرفتن یک جام دیگر تمام کنیم. هدفمان همین اســت. بعضی جاها نوشــته اند 
که پرســپولیس چون در لیگ برتر قهرمان شده، انگیزه اســتقلال بیشتر است. این 
حرف درســتی نیســت. انگیزه ما هیچ وقت برای گرفتن جام کم نمی شود؛ به ویژه 
دربی که برای هواداران حســاس است. باید بتوانیم بیشتر از قبل بجنگیم، بدویم و 
تمرکز کنیم. ســختی های زیادی داشتیم. آخر لیگ است و بازیکنان از نظر روحی و 
جســمی تحت فشار هســتند ولی به تنها چیزی که باید فکر کنیم، برد است. برای 
گرفتن جام بازی خواهیم کرد. ان شــاءاالله اول بازی خوبی از نظر فنی انجام بدهیم 
و سپس نتیجه بگیریم. اســتقلال فصل خوبی از نظر فنی داشت. بازی های خوبی 
از آنها دیدیم و با احترام زیاد مقابلشــان قرار می گیریم. باید ســعی کنیم کم اشتباه 
باشیم. اســتقلال بازیکنان تأثیرگذار دارد که در لحظه خوب تصمیم می گیرند. باید 
آنها را مهار کنیم. تقابل استقلال و پرسپولیس در فینال جام حذفی دیدنی و جذاب 
خواهد بود. هر دو تیم بازیکنان فنی خوبی دارند و شاهد بازی مهیج خواهیم بود. 
ســرمربی پرسپولیس با اشــاره به ایجاد هجمه روی داوری ها بعد از بازی برگشت 
دربی در لیگ برتر، تصریح کرد: وقتی در آن بازی توپ به دســت گولسیانی (مدافع 
پرســپولیس) خورد، هجمه زیادی روی داوری ایجاد شد. ۹۰ درصد داوران داخلی 
و خارجــی گفتند آن صحنه پنالتی نبود. خوشــبختانه مثل آن صحنه در بازی های 
خارجی زیاد اتفاق افتاد. با توجه به اینکه کمک داور ویدئویی هم هست، هیچ کدام 
از داوران اعلام پنالتی نکردند. اگر قرار بود در آن دربی یک پنالتی اعلام بشود، باید 
خطا روی عبدی اعلام می شــد. ما زیاد به آن نپرداختیم. متأسفانه روی این مسئله 
مانور داده شــد. شــاید احتمال می دادند در جام حذفی هم دربی برگزار شــود. از 
آن موقع روی این مســئله داشــتند کار می کردند که داور خارجی هم مطرح شد. 
همه اینها به این خاطر بود که روی داور دربی فشار بیاورند که در چند روز گذشته 
برطرف شد. ما باید فصل را کامل تر تمام کنیم و جام حذفی بازی ای است که فصل 
را آن طورکه دلمان بخواهد تمام کنیم. هنوز کارمان تمام نشده است. گل محمدی 
در بخش دیگری از این نشســت خبری درباره احتمال کشیده شدن دربی به پنالتی 
یادآور شد: در طول هفته روی ضربات پنالتی خیلی کار کردیم. خوشبختانه بیرانوند 
را هم با توجه به مهارتی که دارد، در اختیار داریم. امیدوارم بازی به پنالتی نکشــد 
و بــه هدفی که داریم در ۹۰ دقیقه یا پایان وقت های اضافی برســیم. یحیی درباره 
مقایســه او با برانکو ایوانکوویچ سرمربی سابق پرســپولیس گفت: همه می دانیم 
برانکو با وجود مشــکلات چقدر افتخارات زیادی به دست آورد. او مربی ای بود که 
الگوی مناســبی برای جوان ترها بود. خودم خیلی مســائل از او یاد گرفتم. رفتار و 
شــخصیت و مســائل فنی اش الگو بود. البته باید از مربیان بزرگی مثل آقای پروین 
هم نام برد. همه آنها قابل احترام هستند، به وجود آنها افتخار می کنیم و امیدوارم 
ادامه دهنده خوبی برای آنها باشــیم. یحیی درباره ادامه همکاری با پرســپولیس 
برای فصل آینده گفت: اگر بخواهیم با این مســائل ذهن ها را درگیر کنیم مناســب 
بازی نیست. من یک سال دیگر با باشگاه قرارداد دارم. بعد از بازی با باشگاه درباره 

نحوه ادامه همکاری صحبت خواهم کرد و بهترین تصمیم را می گیرم.

تداوم اتفاقات عجیب و غریب
چرا نماینده اوکراین با ورزشکار ایران دست نداد؟
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